
UCHWAŁA NR V / 30 / 2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie opłaty rezerwacyjnej na targowisku gminnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(tj. Dz. U. 2021 r., poz. 679 ze zm.) Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się możliwość rezerwacji stanowiska handlowego na targowisku gminnym        
w Łopusznie. 

§ 2. Ustala się wysokość stawki opłaty rezerwacyjnej w kwocie 30 zł na miesiąc za jedno stanowisko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/50/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie 
opłaty rezerwacyjnej na targowisku gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1B23865-F23D-4772-BF97-9BD90F384F62. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr V / 30 /2024 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 28 sierpnia 2024 roku  

w sprawie opłaty rezerwacyjnej na targowisku gminnym 

 
 

 
  Biorąc pod uwagę przeprowadzoną modernizację na targowisku gminnym  
w Łopusznie oraz potrzebę ponoszenia znacznych kosztów związanych z należytym utrzymanie 
placu targowego, jak również na wniosek handlujących i dla uporządkowania miejsc 
przeznaczonych do handlu, dokonuje się zmiany wysokości poprzedniej stawki opłaty 
rezerwacyjnej. 
    Proponowana wysokość stawki opłaty rezerwacyjnej zabezpieczy należyte utrzymanie  
wyodrębnionych stanowisk dla handlujących. 
 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łopusznie 

 

 

Sławomir Mariusz Staszczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1B23865-F23D-4772-BF97-9BD90F384F62. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V / 30 / 2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


